

## ○ 配付資料

### (1) 麻しんに関する特定感染症予防指針の改正について

資料 1－1 麻しんに関する特定感染症予防指針改正案の概要

【麻しんに関する小委員会】

資料 1－2 麻しんに関する特定感染症予防指針改正案 新旧対照表

【麻しんに関する小委員会】

資料 1－3 麻しんに関する特定感染症予防指針改正案 新旧対照表

【厚生労働省案】

資料 1－4 参考資料

### (2) ヒブ、肺炎球菌ワクチンの接種に伴うサーベイランスの変更等について

資料 2－1 ヒブ・肺炎球菌ワクチンの接種に伴うサーベイランスの変更等について

資料 2－2 ヒブ・肺炎球菌ワクチンの接種に伴うサーベイランスの必要性について

【庵原参考人提出資料】

### (3) 規制除外病原体等の指定手続きについて

資料 3 感染症法に基づく「病原体等管理規制」から除外する病原体について